



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการ  
และคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๘๑.๔๑ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวจุฑามาศ มาฤกษ์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 26 มีนาคม 2567  
อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	67039494539
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3100904840917
ชื่อผู้เสนอราคา	ร้านเจริญพาณิชย์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0112/2567
วันที่ทำสัญญา	21/03/2567 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	10,981.41
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	670314428297

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3  
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

FPRO0240

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0112 / 2567

วันที่ 21 มี.ค. 2567 เดือน พ.ศ.

เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)  
ถึง

วัสดุสำนักงาน

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ. 9

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	5 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว トラข้าง NO.108	56.00	280.00
2	5 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว トラข้าง NO.109	39.00	195.00
3	5 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว トラข้าง NO.110	17.00	85.00
4	5 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว トラข้าง NO.111	14.00	70.00
5	5 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว トラข้าง NO.112	11.00	55.00
6	30 กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ NO.1 เคลือบ	6.00	180.00
7	20 กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ NO.10 MAX	8.00	160.00
8	6 ม้วน	สก็อตเทปใส 3M.24mm*33เมตร NO.600	77.00	462.00
9	2 อัน	มีดคัตเตอร์ขนาดเล็ก トラข้าง S902	30.00	60.00
10	2 อัน	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษแบบคีม	50.00	100.00
11	2 อัน	ที่เย็บกระดาษ NO.50(35)MAX	350.00	700.00
		รวม		10,263.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		718.41
		(หนึ่งหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมเงิน		10,981.41

(ลงชื่อ) ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ) ..... ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(นางสาว พัทธมาศ มาลาณี)

(นางสาวณัฐรพันธ์ วัฒนาวิรุฑ)

วันที่ 25 มี.ค. 2567

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรมฯ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและส่งของให้กรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน 30 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน  
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) ..... ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย

(นางสาวจุฑามาศ มาลาณี)

(นางสาว พัทธมาศ มาลาณี)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0112 / 2567

วันที่ 21 มี.ค. 2567 พ.ศ. ....

เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)  
ถึง .....

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง.....วัสดุสำนักงาน  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ. 9

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้.....  
โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของ ใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
12	3 อัน	กรรไกรขนาด 8"	42.00	126.00
13	24 ม้วน	เชือกกลุ่มขาว NO.30A	11.00	264.00
14	1 โทล	แฟ้มสันกว้าง 3" ตราช้าง NO.120F	840.00	840.00
15	2 GL.	น้ำยาล้างจานซันไลต์	180.00	360.00
16	20 แท่ง	ปากกาถูกลีน 0.7 สีน้ำเงิน	3.50	70.00
17	20 แท่ง	ดินสอดำ 2B	2.50	50.00
18	4 ห่อ	กรวยกระดาษน้ำดื่ม (180 ใบ)	40.00	160.00
19	6 ม้วน	เทปปิดกล่องขนาด 2"×45 หลา	18.00	108.00
20	4 ขวด	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน ตราม้า	9.00	36.00
21	2 เล่ม	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง A4	50.00	100.00
22	1 กล่อง	ซองสีน้ำตาล C5 พิมพ์ครุฑ (500 ซอง)	325.00	325.00
		รวม		10,263.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		718.41
		(หนึ่งหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมเงิน		10,981.41

(ลงชื่อ).....รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ออกใบสั่งซื้อ

วันที่.....เดือน.....25 มี.ค. 2567 พ.ศ.....นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวีรกุล  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรมฯ ได้รับแจ้งการตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและส่งของให้กรมฯ ตรวจสอบรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน.....เดือน.....20 มี.ค. 2567 พ.ศ.....เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายต้องนำใบรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งแต่วันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำส่งของมาส่งผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วน

ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย  
(นางสาวจุฑามาศ มาฤกษ์) (นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวีรกุล)  
ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน (ตำแหน่ง).....ผู้จัดการหรือเจ้าของ  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่..... 0112 / 2567 .....

วันที่..... เดือน 21 มี.ค. 2567 ..... พ.ศ. ....

เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)  
ถึง.....

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง..... วัสดุสำนักงาน  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ. 9

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้.....  
โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
23	2 เล่ม	สมุดปกน้ำเงิน NO.2/80 AA	45.00	90.00
24	1 อัน	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 จุด 5 เมตร (มอก) TOSHINO	600.00	600.00
25	1 กล่อง	หมึกพิมพ์ HP 78A(1566)	3,465.00	3,465.00
26	6 ท่อ	กระดาษสี 150G A4/250 แผ่น	180.00	1,080.00
27	4 แท่ง	ปากกาลบคำผิดเฟ้นเทิล ZL-31W	58.00	232.00
		รวม		10,263.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		718.41
		(หนึ่งหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมเงิน		10,981.41

(ลงชื่อ)..... ผู้รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ)..... ผู้ออกใบสั่งซื้อ  
(นางสาว พัทธธัญญา) (นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวิรุท)  
วันที่..... เดือน 25 มี.ค. 2567 ..... พ.ศ. .... นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรรมกรนำส่ง และตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน..... เดือน 30 มี.ค. 2567 ..... พ.ศ. .... เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมรับรายวัน  
ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำส่งของแก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน  
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลง..... ชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งซื้อ (ลงชื่อ)..... ผู้ขาย  
(นางสาวจุฬามาศ มาดาณี) (นางสาว พัทธธัญญา)  
ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ผู้จัดการหรือเจ้าของ